240 RajecCko - Rajec-Jestiebi - Petrovice - Sloup IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2019 do 14.12.2019
Linka 728240: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 203 205 207 209
Usekl zona Zastavka R R R R R R R R R x R R R R R R R R et | ot | o | ot | &t
245 Rajecko 6:31 14:35
245 Rajec-Jestiebi, nam. ! 14:40
245 Rajec-Jestfebi, lékarna ! 14:41
245 Rajec-Jestiebi, zel.st. PFij. ! 14:42
245 Rajec-Jestrebi, zel.st. odj.| 4:44 | 5:45 | 6:14 | 6:44 | 9:44 [ 11:44|12:44| 13:44| 14:18 | 14:44( 15:14| 15:44 | 16:14 | 16:44 | 16:44 | 18:44| 22:44 | | 6:44 | 9:44 | 13:44| 15:44 | 18:44
245 Rajec-Jestrebi, Iékarna 4:46 | 5:47 | 6:16 | ¢ 6:46 | 9:46 | 11:46| 12:46] 13:46 | 14:20 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 16:46 | 18:46 | 22:46 | | 6:46 | 9:46 | 13:46 | 15:46 | 18:46
245 Rajec-Jestfebi, nam. 4:48 | 5:49 | 6:18 | 6:35 | 6:48 | 9:48 | 11:48| 12:48| 13:48 14:22( 14:48 | 15:18| 15:48 | 16:18 | 16:48 | 16:48 | 18:48 | 22:48| | 6:48 | 9:48 | 13:48| 15:48 | 18:48
245 Rajec-Jestfebi, Komenského ! ! ! ! 6:50 | 9:50 | 11:50| 12:50( ¢ [ 14:24| ¢ |1520] ¢ |16:220|16:50| ¢ | 18:50|22:50(| 6:50 | 9:50 | 13:50| 15:50 | 18:50
245 Rajec-Jesttebi, Lendov, kFiz. (z) 4:52 | 5:53 | 6:22 | 6:39 ! ! ! ! 11352 ) 142 ) | 1552 ¢ ! |16:552] } ! ! ! ! ! !
255 * Doubravice, nam. { { { { { ! { ! { [1428] ¢ ! { ! { { { ! { { ! { {
245 Rajec-Jestrebi, Holesin, rozc.2.0 (z) | ¢ ! ! ! 6:52 | 9:52 | 11:52| 12:52 ¢ |[14:29| ¢ | 1522 ¢ |16:222|16:52| | |18:52|22:52|| 6:52 | 9:52 | 13:52| 15:52 | 18:52
245 Rajec-Jestfebi, Holesin ! ! ! ! 6:55 | 9:55 | 11:55|12:55( ) [14:32| ¢ |15:25| | |16:225|16:55| ) |18:55|22:55|| 6:55 | 9:55 | 13:55| 15:55| 18:55
245 Rajec-Jestiebi, Lencov, kFiZ. (2) ! ! ! ! 6:57 | 9:57 | 11:57 | 12:57  |[14:34| ¢ | 1527 ! |16:27|16:57| | |18:57|22:57 || 6:57 | 9:57 | 13:57 | 15:57 | 18:57
245 Kuniéky ! ! ! ! 7:01 | 10:01| 12:01|13:01| |/ |[14:38 ¢ |[15:31| { |16:31|17:01 ¢ |19:01]23:01|| 7:01 | 10:01| 14:01| 16:01 | 19:01
245 Rajec-Jestt. Karolin, rozc.1.0 (z) ! ! 6:27 ! 7:09 | 10:09 | 12:09 | 13:09 | 13:56 14:5715:39 ¢ | 16:39 ! 119:09]23:09 ! 110:09]14:09| 16:09| ¢
245 Rajec-Jestrebi, Karolin ! ! 6:29 | 7:11 [ 10:11| 12:11] 13:11| 13:58 14:59( 15:41| | |16:41 ! | 19:11] 23:11 ! |10:11] 1411 16:11| ¢
245 Rajec-Jestt. Karolin, rozc.1.0 (z) ! ! ! 7:13 | 10:13 | 12:13 | 13:13 | 14:00 15:01| 15:43| ¢ | 16:43 ! 119:13]23:13 ! 110:13]14:13| 16:13| ¢
245 Petrovice ! ! ! 7:16 | 10:16| 12:16| 13:16 | 14:03 15:04( 15:46| | |16:46 ! |19:16] 23:16 ! |10:16|14:16| 16:16| ¢
245 Zdar 4:56 | 5:57 6:44 | 7:19 | 10:19] 12:19( 13:19 14:06 15:07 | 15:49 | 15:57 | 16:49 16:57 [ 19:19| 23:19| | 7:09 | 10:19( 14:19| 16:19] 19:09
245 Petrovice 4:59 | 6:00 6:47 | 7:22 | 10:22| 12:22 | 13:22| 14:09 15:10 16:00 | 16:52 17:00 | 19:22| 23:22 (| 7:12 | 10:22| 14:22| 16:22 | 19:12
240 Sloup, Nova &tvrt (z) 5.02 | 6:03 6:50 | 7:25 [ 10:25[ 12:25] 13:25] 14:12 15:13 16:03 | 16:55 17:03] 19:25 23:25 (| 7:15 | 10:25] 14:25| 16:25 | 19:15
> 233 Blansko 6:50 15:20 16:16
240 Sloup 5:04 | 6:05 6:52 [ 7:27 [10:27]12:27] 13:27| 14:14 15:15 16:05 16:57 17:05[ 19:27 23:27| | 7:17 | 10:27[ 14:27] 16:27] 19:17
= 233 Benesov 512 | 6:12 7:42 16:17 | 17:12 17:12
= 260 Boskovice Hi7:08 17:01
= 260 Lipovec 7:28 17:03 | om7:20 16:32 | 19:20
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 240 234 ]
(z) zastavka celodenné na znameni X, Dogkéra.\t”ce i
2" spoj jede po jiné trase Stastnou cestu s IDS JMK 255 -\ Jiad Svitavou
R jede v pracovnich dnech e ;
® jede v sobotu 1233,260
B"‘g jede v nedéli a ve statem uznavané svatky I 235 |
nejede 29.10. a 30.10. Rajec — Sjou
jede také 28.10., nejede 28.9. E -Jestfebi Karolin —oovice :
*  Cestujicim jedoucich linkou 240 ze sméru Réjec-Jestiebi, nam. do Réjce-Jestiebi, Holesin a dale ve sméru Sloup jsou uznavany jizdni doklady pro zénu 245 % Réjetko 233 260
N i
Piozazzs 245 240
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. i




240 Sloup - Petrovice - Rajec-Jestrebi - RajeCko IDS@IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2019 do 14.12.2019
Linka 728240: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 202 204 206 208 210
Usek| zona Zastavka R é : R R ‘i( R R R R R R R R R R ’:3( R ®t ©t ®t ©t ®t
240 Sloup 4:12 5:05 | 5:32 | 6:12 7:03 | 8:34 | 10:34| 12:40| 13:34 | 14:22 15:21 16:21 17:11| | 4:46 | 7:36 | 10:36 | 14:36 | 16:46
240 Sloup, Nova ¢&tvrt (z) 4:13 5:06 | 5:33 | 6:13 7:04 | 8:35 | 10:35| 12:41] 13:35] 14:23 15:22 16:22 17:12 | 4:47 | 7:37 | 10:37 | 14:37 | 16:47
245 Petrovice 4:16 5:09 | 5:36 | 6:16 7:07 | 8:38 | 10:38| 12:44 ] 13:38| 14:26 15:25 16:25 17:15]| 4:49 | 7:40 | 10:40| 14:40| 16:49
245 Zdar 4:18 5:11 | 5:39 | 6:18 7:10 | 8:40 | 10:40| 12:46 | 13:40 | 14:28 15:27 16:27 17:17 | | 4:51 | 7:42 | 10:42| 14:42| 16:51
245 Petrovice ! ! | 542] ¢ 7:13 | 8:42 [ 10:42| 12:48| 13:42| 14:30 15:29 16:29 17:19 ! | 744 | 10:44 [ 14:44] )
245 Réjec-Jestt. Karolin, rozc.1.0 (z) ! ! 5:44 ! 7:15 | 8:44 | 10:44 | 12:50 | 13:44 | 14:32 15:31 16:31 17:21 ! 7:46 | 10:46 | 14:46| ¢
245 Rajec-Jestrebi, Karolin ! 4:40 ! 5:46 ! 6:40 | 7:17 | 8:46 | 10:46 12:52| 13:46 | 14:34 ! ! 17:23 ! 7:48 | 10:48| 14:48(
245 Rajec-Jestt. Karolin, rozc.1.0 (z) ! 4:42 ! 5:48 ! 6:42 | 7:19 | 8:48 | 10:48| 12:54 | 13:48 | 14:36 ! ! 17:25 ! 7:50 | 10:50 | 14:50 | ¢
245 Petrovice ! | 445] | { ! | 645] ! I i lé ! { ! ! ! ! { ! !
245 Zdar ! 4:47 ! ! ! 6:48 ! ! ! ! ! ! ! 15:53 ! ! ! ! ! ! !
245 Rajec-Jestrebi, Lencov, kfiZ. (z) ! | 452 ¢ ! ! |653] ¢ ! ! ! ! { ! ! ! i ! ! ! ! !
245 Kuniéky 4:25 | 4:56 ! 5:55 | 6:27 | 6:59 | 7:26 | 8:55 | 10:55| 13:01| 13:55| | |14:45| ! ! 1719 4:59 | 7:57 | 10:57 | 14:57 | 16:59
245 Rajec-Jestrebi, Lencov, kfiz. (z) 4:28 | 4:59 | 5:16 | 5:58 | 6:30 | 7:02 | 7:29 | 8:58 | 10:58 | 13:04 | 13:58 | 14:39 | 14:48 | 15:34 | 15:58 | 16:34 | 17:22| 17:28 || 5:02 | 8:00 | 11:00[ 15:00 | 17:02
245 Rajec-Jestrebi, HoleSin 4:30 | 5:01 ! 6:00 | 6:32 | 7:04 ! 9:00 | 11:00| 13:06 | 14:00 ! 14:50 ! 16:00 ! 17:24 ! 5:04 | 8:02 | 11:02] 15:02| 17:04
245 Rajec-Jestrebi, HoleSin, rozc.2.0 (z) | 4:33 | 5:04 ! 6:03 | 6:35 | 7:07 ! 9:03 | 11:03 | 13:09 | 14:03 ! 14:53 ! 16:03 ! 17:27 ! 5:06 | 8:05 | 11:05| 15:05| 17:06
255 * Doubravice, nam. { { { { ! | 700 2 ! { ! { { { { { { { { { { { { {
245 Rajec-Jestiebi, Komenského 4:36 | 507 | ¢ | 6:06 | 6:38 [ 7:11 ! | 9:06 | 11:06 13:12| 14:06| ¢ [14:56] ¢ [16:08] ¢ [17:30| ¢ 5:08 | 8:08 [ 11:08| 15:08] 17:08
245 Rajec-Jestrebi, nam. 4:38 | 5:09 | 5:20 | 6:08 | 6:40 | 7:13 | 7:33 | 9:08 | 11:08 | 13:13 | 14:08 | 14:43 | 14:58 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:32| 17:32| | 5:10 | 8:10 | 11:10| 15:10| 17:10
= 234 Blansko 4:44 | 5:14 | 529 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:39 | 9:14 | 11:14 | 13:14 | 14:19 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:44 | 17:44
= 234 Boskovice 4:54 6:14 6:44 7:19 7:44 13:14 | 14:14 | 14:44 | 14:59 | 15:44 | 16:15 | 16:44 | 17:44 | 17:44
245 Rajec-Jestrebi, Iékarna 4:39 | 5:10 ! 6:09 | 6:41 7:34 | 9:09 | 11:09| 13:14] 14:09| 14:44 | 14:59] 15:39] 16:09 | 16:39 ! 17:33] | 5:11 | 811 | 11:11] 15:11] 17:11
= 235 Blansko 5:13 6:15 7:38 9:15 | 11:15 | 13:15 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 5:35 17:35
245 Rajec-Jestrebi, zel.st. 4:41 | 5:12 ! 6:11 | 6:43 7:36 | 9:11 | 11:11]| 13:16] 14:11| 14:46| 15:01 | 15:41] 16:11 | 16:41 ! 17:35| | 5:13 | 8:13 | 11:13| 15:13| 17:13
= S2 Krenovice 4:52 | 5:20 6:20 | 6:50 7:50 | 9:20 | 11:20 | 13:20 [ 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 17:50 | [ 6:20 | 8:20 | 11:20 | 15:20 | 17:20
= S2 Bfezova n.Svit. 5:06 6:39 | 7:09 7:40 | 9:40 | 11:39 | 13:39 | 14:40 15:08 17:40 8:40 | 11:39 | 15:39 | 17:40
= 235 Lomnice 5:15 6:15 6:45 14:33 15:15 | 15:45 16:45 17:45
245 Rajec-Jestiebi, posta 5:22 17:34
245 Rajecko 5:26 17:37
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 240 234 )
(z) zastavka celodenné na znameni I Doubravice
4 ode Stastnou cestu s IDS JMK 255 '\ nadSvitavou |
! spojjedepojingtrase 0 T—— T T ETEIE o TEEETT 7 [Sam o iwpat W | S99 KT Holesin @
R jede v pracovnich dnech [ l
® jede v sobotu . 233,260
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky I 235 i
A pokraduje jako linka 234 do zastavky Blansko, CKD Orlik Rajec Petrovice —~® Sloup
B pokracuje jako linka 234 do zastavky Blansko, aut.st. -Jestrebi Karolin P
C Autobus pokraduje dale ve sméru Cerna Hora jako linka 235 2 L 7T 233 260
*  Cestujicim jedoucich linkou 240 ze sméru Rajec-Jestiebi, Holesin do Rajce-Jestiebi, nam. a dale ve sméru Raje¢ko jsou uznavany jizdni doklady pro zénu 245 Oc:‘; Réjecko
o325 245 240
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. i




